[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 2055/2020

Ementa: Solicita informações referentes a portaria SAI Nº. 13 de 19 de novembro de 2020.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) Por qual razão não está sendo utilizado e-mail institucional da municipalidade para recebimento das informações pessoais dos servidores e ao invés está sendo utilizado um e-mail da gmail.com?

2) Quem tem acesso a este e-mail declarabens@gmail.com?

3) Por qual motivo está sendo solicitados estas informações neste momento?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

      Valinhos, 23 de novembro de 2020.

           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT

Página 1